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INFORMACJA DLA WYKONAWCOW

Dotyczy: Postgpowania przetargowego nr 10/2023, o udzielenie zaméwienia sektorowego
pn. ,Modernizacja kotta wodnorurkowego typu WR-5-022 w kottowni KR-Kaczorska
w Pile”, prowadzonego bez stosowania ustawy Prawo zaméwien publicznych (PZP),
na podstawie Regulaminu Udzielania Zamoéwien Miejskiej Energetyki Cieplnej Pita
Sp. z 0.0. (zwanego dalej ,Regulaminem”), w trybie otwartym

Szanowni Panstwo,

W zwigzku z zapytaniami Wykonawcéw dotyczacymi tresci Specyfikacji Warunkéw
Zamowienia (SWZ), ztozonymi w przedmiotowym postepowaniu, Zamawiajgcy — Miejska
Energetyka Cieplna Pita Sp. z 0.0. udziela wyjasnien i dokonuje zmian tresci SWZ w trybie
§ 15 ust. 5 i 7 Regulaminu, w sposé6b opisany w rozdziale X| SWZ.

Ponizej zamieszczono tres$¢ zapytan (wyréznionych kursywg) wraz z udzielonymi przez
Zamawiajgcego odpowiedziami. Na koncu przedstawiono dokonane przez Zamawiajgcego
zmiany tresci SWZ i wzoru umowy (zatacznik nr 4 do SW2Z).

Zapytanie z dnia 28.03.2023 r.:

Whnosimy o przesunigcie terminu wykonania cato$ci robét budowlanych z 15.09.2023 r. na
30.11.2023 r.

Wg naszego harmonogramu realizacji prac, ktéry przesytamy Parstwu w zatgczniku, realny
termin zakoriczenia rob6t budowlanych w zadaniu — modernizacja kotta typu WR-5 w kottowni
KR-Kaczorska w Pile zakoniczy sie do dnia 30.11.2023 r.

Odpowiedz Zamawiajgceqo:

Zamawiajgcy zgadza sie na przesunigecie wymaganego terminu wykonania cato$ci robot
budowlanych (Il etapu realizacji zaméwienia) na 15.11.2023 r. W zwigzku z tym Zamawiajgcy
zmienia tres¢ odpowiednich fragmentéw SWZ i wzoru umowy. Zmiany te szczegétowo opisano
na stronach 3 i 4 —w punkcie pn. ,Zmiany tresci SWZ i wzoru umowy (zatgcznik nr 4 do SW2)".
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Zapytanie z dnia 30.03.2023 r.:

1. Przedmiotem przetargu jest modernizacja kotta WR-5, czy nalezy wykonac¢? Nowag
dokumentacje modernizacji kotta? Czy zmiany modernizacyjne majg polega¢ na zmianie
dotychczasowych parametréw kotta takich jak:

e Sprawnoscé

e parametry emisyjne kotta.

Nasz komentarz: Szczegdbtowy opis przedmiotu zamoéwienia sugeruje ze jest to odtworzenie
czyli remont. A jeZeli jest to remont to Wykonawca nie odpowiada za parametry techniczne
kotta po remoncie. Kociot WR 4,6 MW po remoncie posiada sprawno$¢ 82%, a w PFU
piszecie Panstwo 84%.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Przedmiotem przetargu jest modernizacja kotta WR-5, ktéra ma doprowadzi¢ m.in. do zmiany
dotychczasowych parametréw technicznych i emisyjnych kotta, w tym do poprawy jego
sprawnos$ci do 84 %. W zwigzku z powyzszym nalezy sporzadzi¢ dokumentacje modernizacji
kotta.

2. PFU pkt. 2.2 ppkt. a piszecie Paristwo:

a) Wykonanie dokumentacji koncesyjnej modernizacji uzgodnionej i zatwierdzonej przez
UDT Poznan. Dla remontu kotfa nie wykonuje sie nowej dokumentacji koncesyjnej tylko
nalezy wykonac technologie remontu i jg uzgodni¢ w UDT, czy Panistwo bedziecie jg
wymagac?

b) PFU pkt. 2.6 — Prace towarzyszgce, w tym projekty budowlano-wykonawcze: Ppkt. a —
W jakim zakresie wykonac projekt budowlany na zgtoszenie? Remont kotfa (jako
urzgdzenia technicznego) bedzie wykonany zgodnie z ustawg o Dozorze Technicznym
i wg naszej wiedzy nie ma potrzeby wykonania zgtoszenia do Starostwa.

c) ppkt. 2.6 b — w jakim zakresie nalezy przedstawic¢ projekt budowlano-wykonawczy? Czy
powinien obejmowac: dokumentacje czesci cisnieniowej, obmurza, podestéw, konstrukcji,
armatury, rurociggow ...... i pozostatych zespotow kottowych wraz z izolacjg?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Ad. a)
Zamawiajgcy wymaga dokumentacji modernizacji kotta, poniewaz zamdwienie — jak juz napisano
w odpowiedzi na pytanie 1. — dotyczy modernizacji kotta.

Ad. b)

Zamawiajgcy zamierza zgtosi¢ do Starostwa planowane roboty modernizacyjne kotta. W zwigzku
z tym Wykonawca sporzadzi projekt budowlany w zakresie niezbednym (zgodnym z wymaga-
niami okreslonymi w ustawie Prawo budowlane) do dokonania na jego podstawie zgtoszenia do
Starostwa robo6t budowlanych, niewymagajgcych pozwolenia na budowe.

Ad. c¢)

Projekt budowlano-wykonawczy kotta powinien obejmowac¢ dokumentacje czesci ciSnieniowej,
obmurza, podestéw, konstrukcji, armatury, rurociggoéw i pozostatych zespotéow kottowych wraz
z izolacja, a takze instalacji elektrycznej i AKPIA kotta. Projekt ten ma réwniez zawiera¢ Plan
Bezpieczenstwa i Ochrony Zdrowia (BiOZ) oraz wynikajacg z niego Instrukcje Bezpiecznego

Wykonywania Robét (IBWR).
#



Zapvytanie z dnia 03.04.2023 r.

Prosimy o odpowiedZ na pytania: Z jakim poktadem ma byc¢ ruszt bo oznaczenie RTS to dawny
ruszt belkowy, ktérych obecnie sig nie produkuje Czy bedzie to ruszt z poktadem ciezkim to wtedy
szerokoSc rusztu bedzie 1,85m (lub 2,0m) Piszecie Paristwo, ze warstwownica kosza regulowana
sifownikiem i recznie, a zasuwa fukowa tylko recznie? Jeszcze pytanie dotyczgce odzuzlacza:
Odzuzlacz z dolnym OZDW czy gérnym OZ-GW wygarnianiem Prosimy o podanie dtugosci
czeS$ci poziomej i po skosie (albo catkowitg)

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Kociot ma by¢ wyposazony w ruszt typu lekkiego, o szerokosci 2 m, wyposazony w warstwownice
regulowang sitownikiem i recznie oraz w zasuwe tukowg regulowang tylko recznie.

Jesli chodzi o odzuzlacz, to konkretny jego typ (OZDW czy OZGW) jest — z punktu widzenia
Zamawiajgcego — sprawg drugorzedng (Zamawiajgcy pozostawia te kwestie do wyboru
Wykonawcy), natomiast podstawowy problem stanowi dopasowanie nowego odzuzlacza do
istniejgcych warunkow, tj. do lokalizacji istniejgcych lejow zsypowych i tasmociggu do odprowa-
dzania zuzlu, przy ograniczonej przestrzeni w pomieszczeniu, w ktérym nastepuje odzuzlanie
kotta oraz konieczno$ci utrzymania przynajmniej jednego ciggu komunikacyjnego.

Zamawiajgcy dotgcza do niniejszych wyjasnien rysunek pogladowy, przedstawiajgcy przyblizone
rozmieszczenie lejéow zsypowych (pokazanych tgcznie na fot. nr 8 i pojedynczo na fot. 9-12,
w zatgczniku nr 5 do SWZ) i taSmociaggu (fot. nr 11-12, w zatgczniku nr 5 do SWZ) w ww. pomiesz-
czeniu. Zamawiajgcy ponownie zaleca Wykonawcom przeprowadzenie wizji lokalnej obiektu
KR-Kaczorska, przede wszystkim w celu prawidtowego doboru odzuzlacza o odpowiedniej
konstrukgji, pozwalajgcej na jego pézniejszy prawidtowy montaz i wtasciwg wspotprace z istnieja-
cym tasmociagiem.

Zmiany tre$ci SWZ i wzoru umowy (zatgcznik nr 4 do SWZ):

1. Zamawiajgcy zmienia tre§¢ SWZ w rozdziale IV pkt 9 SWZ — w tiret pierwszym i drugim — na
nastepujaca:
,9. Wymagany termin realizacji zamowienia
e do dnia 30.06.2023 r. — sporzadzenie projektéw budowlano-wykonawczych i przed-
tozenie ich Zamawiajgcemu do akceptacji;
e do dnia 15.11.2023 r. — wykonanie cato$ci robot budowlanych;

L3

Tres¢ tiret trzeciego pozostaje bez zmian.

2. Zamawiajgcy zmienia tre§¢ wzoru umowy w nastepujgcym zakresie:

-w §2. ust. 2 umowy — w tiret pierwszym i drugim (tiret trzecie pozostaje bez zmian)
wprowadza sie nastepujgce zmiany:

,2. Wykonawca zobowigzuje si¢ do wykonania przedmiotu umowy okreslonego w § 1
umowy, w trzech etapach — w nastepujgcych terminach:

e etapl — do dnia 30.06.2023r. — sporzgdzenie dokumentacji projektowe;j,

budowlano-wykonawczej, zawierajacej Plan Bezpieczenstwa i Ochrony Zdrowia

(BiOZ) oraz Instrukcje Bezpiecznego Wykonywania Robét (IBWR), a nastepnie

przedtozenie jej Zamawiajgcemu do akceptac;ji;
<



e etapll — do dnia 15.11.2023 r. — wykonanie catosci robét budowlanych
i uporzadkowanie placu robét;

(e i?

—w § 8. ust. 1lit. a) umowy (lit. od b) do d) pozostajg bez zmian) wprowadza sie nastepujgce
zmiany:

,1. Wykonawca jest zobowigzany zaptaci¢ Zamawiajgcemu kary umowne:
a) w wysokosci 0,25 % wynagrodzenia brutto, o ktérym mowa w § 3 ust. 1, za kazdy
dzien opdznienia w stosunku do terminéw wykonania poszczegdlnych etapow
wymienionych w § 2 ust. 2 umowy;

1

Zatgcznik:
Rysunek pogladowy, przedstawiajgcy rozmieszczenie lejéw zsypowych i tasmociggu odzuzlania

Pita, 4 kwietnia 2023 r.
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UWAGI:
1) zasuwy Z1iZ2 majg zosta¢ zdemontowane
przez Wykonawce i zastgpione nowymi,
2) wymiary na rysunku podano w przyblizeniu.




